IRYIRT N =Ttk ot
il DATABOOK 20164108288
(BREE1E6 8698)

)|ﬂTF
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201753 ABE2IUHERRE

AERL, EFRSETEE (IFRS) (CEVERENYRYIZAT N —THRASH OERBMBERICEDVCRESRPFENTY . HHEJIL-TREHNE
FSE - Y —ERF(OWTHEERL. 81359360 TRHDEE A

(FFROREUICEAT 2500ICDWVT)
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FXE7—5 (1) &Eif - FENDEE

R

MONEX GROUP
(E5HMA) | IEESZFVINEE IESET SNV WPV

5,000,000 -
4,000,000 -
3,000,000 -
2,000,000 -
1,000,000 -

0 A T T T T T T T T 1

20154 20154 20154 20164 20164 20164 20164 20174 20174
3AH2Qk  3AHA3Qk  3AH4QEX  3AHIIQER  3AH2Qk  3AHI3QkX  3AH4Qk  3AHAIQk  3AHA2QXk
(B BAM)
201543848 201653 HHA 201743HH8
2% | 3Qk | 4Q% 1k | 2k | 3Qk | 4Q% 1k | 2QK

BAEI A 3,378,403 | 3,543,237 | 3,705,472 | 3,840,714 | 3,485,715 ! 3,706,957 | 3,477,282 | 3,305,957 ! 3,451,820

PEOUPEIE: 1 Sacan 3,378,403 | 3,543,237 | 3,705,472 | 3,840,714 | 3,485,715 | 3,706,957 | 3,477,282 | 3,305,957 | 3,451,820

R 2,134,599 | 2,207,906 | 2,350,052 | 2,387,683 | 2,219,323 | 2,383,930 | 2,265,264 | 2,115,368 | 2,236,533

&% 81,058 82,445 80,637 82,176 76,072 76,832 73,965 75,642 72,219

ST 861,639 934,381 950,296 | 1,013,136 869,753 913,446 832,590 806,717 827,336

Z0fh 301,106 318,506 324,489 357,719 320,567 332,749 305,463 308,230 315,732

KETIAUN (Fo—RZF—33>4t) 396,166 446,045 474,411 491,465 430,993 443,750 421,101 397,685 397,174

FEEIX N (YRYIZBoomEEsS) 112,024 126,189 134,562 143,852 116,023 130,879 118,981 109,568 110,641




MONEX GROUP

FET—5 (2) &Eif - 1TREH

| JEESOPT

N
1,200 -

B Eesxb

LHLEERET
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D ESEIPMIN
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0
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FET-4 (3) BAREIATS - IRVIAGES HRORBRERSE

R

MONEX GROUP

& B RIS SUBE 1 EEEL

(H) [ MmO
1,600,000 -
1,400,000 -
1,200,000 -
1,000,000 -
800,000 -
600,000 -
400,000 -
200,000 -
O -
20154 20154 20154 20164 20164 20164 20164 20174 20174
38H32Q% 3HHA3QF 38H14Q% 38HI1Q%k 38H32Q% 3HHA3QF 38H14Q% 38EA1QF 38H32Q%
(B4 : CIEER)
201553858 201623 HHA 2017438458
2% | 3Qk | 4Q% 1k | 2k | 3Qk | 4QX 1k | 2Q%
WOREE (1) 1,483,163 | 1,506,042 | 1,533,992 | 1,559,236 | 1,584,701 | 1,619,012 | 1,635,172 | 1,649,847 | 1,663,648
BEOREE (3%2) 911,6135 924,717§ 939,029 952,733§ 964,837§ 985,774§ 995,368 | 1,002,251 1,009,346

(%1) FEOERER(L, SESFCEREFXEROROSETETY

(%2) BmEIOEEE (EREGIHE, SERASHLERSIORZED) (& FENMEE (ERESIOEMSESMRIIEERSOMERISIES. SMEAELEERS I RO
BAGHLERS) 60, E(EBE—FBICHEZZDIEB NGO LET



FET-4 (4) BREIACS - IRYIAGES ¥R, ETF M()Ngm.,

SR 0> 17 HLMENTTE R E & DARTs (%) OPERBIMEASERS
(g  ZPREATERRICEDE VR RIS ORRES| ST URER S %) ) —SEHOP DARTS (7=%i) ()
1000 . = IFRyUZFESFEMNE (IEEBLED)  (FH) 10 160 . =Rl DARTSs (7z#) 16000
' RRYIRGESES 1T (%) (k) 2IBEAGTERE (1EFERAHL) (Hih) !
140 - 5 B3 . - 14,000
120 - | - 12,000
I 100 - - 10,000
500 - A w | 5 80 - - 8,000
60 - - 6,000
40 - - 4,000
20 - - 2,000
0 - . . . . . . . . -0 0 - -0
20154 20154 20155 20164 2016%F 20164 20165 2017F 20174& 2015% 2015% 2015% 20164 20164 2016%F 2016% 20174 20174
3AHI2Q 3AHA3Q 3AHA4Q 3AHALIQ 3BHI2Q 3AHA3Q 3AHA4Q 38HILQ 3AH2Q 3A82Q 3A/I3Q 3A/A4Q 3/#I1Q 3A/A2Q 3AMA3Q 3/H4Q 3A/ALQ 3AMA2Q
201543548 201643548 201743848
2Q 3Q 4Q 1Q | 2Q 3Q 4Q 1Q | 2Q
ft_ﬂé 2HBEAEERS (1EERYED-EM) 12,394 | 14,288 | 13,849 | 14,733 | 14,464 | 12,128 | 12,215 | 11,195 | 10,208
m | YRYIREESIT (%) 5.56 5.43 5.23 542 | 5.42 4.98 4.88 496 | 4.84
£ | IRYIMEHFENE (1EZAL0-EM) 689 776 724 799 | 784 604 596 556 | 494
Y | #RETFE 118,593 | 133,123 | 135,782 | 132,078 | 127,387 | 111,435 | 124,810 | 114,464 | 97,727
o ! !
o IR 77,066 | 88,671 | 92,878 | 88,519 | 84,159 | 73,226 | 79,531 | 72,003 | 62,593
f{; EF 41,527 | 44,452 | 42,904 | 43,559 | 43,227 | 38,208 @ 45278 | 42,461 | 35,133
z i i
| EmATIaY 7,303 | 11,603 | 10,402 9,365 | 14,144 | 10,645 | 15680 | 11,369 ! 8,941

CE) 2MBEATERESLUIRYIZGES FTEA RN, ETFBLUREITZEATVET
(3¢) DARTSs (Daily Average Revenue Trades) : 1 E2HHIDOINEZHFITE X SERE|IDAER (RERH. LITEUO)



FET -4 (5) BREIACS - YRWIRAGESs IREEE- 1655

R

MONEX GROUP

S IHEEFEEIRR (RFEERBLUER)

¢ EFEIRR HHEIEZFIRGTE

R)

BAaM BAHA BAaM N
( ) e HRTCIEERGERE (J—O—R) AHfh ( ) 6(,000 )_ BYxYyHRG I —-TE
70,000 - e EIERTEEE (J—-O—RMUSY) o8 - 500,000 B ZOMOS EES
60,000 - SEIEtAE Al 5,000 -
el = - 400,000
50,000 - 4,000 -
40,000 - - 300,000
3,000 -
30,000 - - 200,000
20,000 - 2,000 -
10,000 - F 100,000y b0 - I
0 ) : 0 O = T T T T T T I T T
20155 2015% 2015%F 201645 20165 2016%F 2016%F 20174 20175
20155 2015% 20154 20164 20165 201654 20165%F 20174 2017&
37812Q 3553Q 38M4Q 3RM1Q 3RM2Q SAM3Q 3AM4Q 3A%1Q 38520 38HI2Q 3AH3Q 3AHI4Q 38HAI1Q 3AH2Q 38HI3Q 38H4Q 3AHI1Q 3AHR2Q
(BAT : EAM)
20153758 20165384 201743248
2 . 3Q | 4Q 1Q | 2Q | 3Q | 4Q 1Q | 2Q
g | FERVE 10,334 | 15,526 | 14,495 | 14,139 | 15432 | 9,548 | 11,895 | 8,130 | 5,015
gzﬁ J—0—R 34,854 | 43,485 | 43,176 | 40,775 . 39,843 | 27,027 . 25,080 | 18,737 | 16,849
=8 s 45,187 | 59,012 | 57,671 | 54,914 ! 55275 36,575 ! 36,975 | 26,868 | 21,865
1% Lﬂé FHNE 110,784 | 111,657 | 110,951 | 100,177 | 84,789 | 86,162 | 79,153 | 72,831 ! 70,630
= m| g | /-0-K 191,593 | 215,030 | 227,533 | 240,449 | 219,562 | 237,838 | 229,396 | 216,341 | 228,844
it | 18 | NG 302,376 | 326,687 | 338,484 | 340,627 | 304,351 | 324,000 | 308,549 | 289,173 | 299,474
'%/;g HMERRIE 11,015 | 11,743 : 11,808 | 11,544 : 11,123 | 10,802 ! 10,112 9,394 | 8,885
= | OHEME UNEERMMFEED) 51,602 | 52,893 | 51,716 | 50,379 | 48,600 | 37,524 . 37,132 | 34,801 | 32,245
&5t 364,994 '« 391,323 | 402,008 | 402,550 : 364,074 | 372,326 | 355,793 | 333,368 | 340,605
- 91‘[&& 73?\‘y’7Z’]Jb—j1§ ‘i 'i - 'i 'i 'i = 3,000i -
I % ZOMOINEHES 4,251 | 4,274 | 3,513 4,799 | 3,755 1,680 | 1,188 1,301 | 1,721
%8 ozt 4,251 | 4,274 | 3,513 4,799 ¢ 3,755 1,680 ! 1,188 4,301 ¢ 1,721

(f) IHEEFRIMRFZEHFEA



FET—4 (6) BREIADD -XRIAGES FX

R

MONEX GROUP
& ESEFXED XA
(E75M) (f8m)
1,500 F RS () — L — 5N () G B Tg=t ) 200,000
- 150,000
1,000
- - 100,000
500
- 50,000
0 0]
20154 20154 20154 20164 20164 20164 20164 20174 20174
3HHI2Q 3HHI3Q 3HH#4Q 3AH1Q 3HHI2Q 3HHI3Q 3HH34Q 3AH1Q 3HHI2Q
20153848 201643848 201743848
2Q 3Q 4Q 1Q | 20 3Q 4Q 1Q | 20
‘ N =T HURS(ERM) (ZDvTUNZR%ERRC) 478 1,296 1,240 1,219 1,302 885 1,122 1,056 801
; ‘ FERUNES(BHM) 22 39 34 30 | 30 22 35 33 | 27
‘Hﬂ%l%@ﬁ(ﬁe‘ﬂ) 53,105 | 145,968 | 112,592 107,591§ 107,581 73,003 | 110,168 94,088§ 70,617

(CE) 1. LECIIETAFXEG|OFMETHD. ASEFXESI[EEZFNTHNFEA

2. VRIS A E201 5428 1 BICHRRSHYRYIAFXESHUELU, 201541 BLBETO ML —T 1> I (FRR S Y RYIAFX OIS EENTOVET
3. 20153882 A0 B ARD ML —FT 1> JURZE478B A HIC(E. — BRI —FT (> JI85K219B8 %S HE9



R

—t A\Y = — =
& FRBISB L AIREN AR . o
S i . ry, | LEBUNCIER * T RIREN 1 EESOBER R
-
30% - 30% - . B4
25% 1 25% - e ZOAtafEA
20% - 20% - sEA
15% - 15% -
10% - 10% - & [EEHIERI RSN 1R
5% - 5% -
00/0 -1 OO/O 1
B L L L Ly A A A I BHE
B EEEE x N o BB EE B X K
! ARSI RBE ! BT RIE
N [
(B34 : %) (8347 : %) (B34 : %)
2016498 RIRTEHRENIEE 2016498 RIRTERREN I 20164F9 AARIRTEAREN 1R
. g HAY - O
5% 1 I PICIEBRER B! R (AL %)
=M @ | ARt | BE wM | a3 atE 43.8 e =E R | S
70RE = T 10.3| | B¥E | 355 139 02| 495
60[':';_)21‘% """""""""""" Eﬁg% .............................................. 8 8 ﬁé 12.6 54 0.1 18.0
somit R R 55 32 00| 117
305 13.0 0 4.4 | 17.4 | 19.8 7.8 | 27.6 | i L e
zo,t"gﬁ ................. EEDEFIE 2.0 = 71.8: 27.85 0.3 | 100.0
""""" T\ %o){ﬂ_]‘ﬂﬁ]A 247 CE) 1. BEOREFENDEENH DN BLTEE
19 AT T E— 1ERC DA S HEEE| Heo 1k
INET 7N 0.3 2. IRENCEEZL, SEZSHaE RO MEN 1 EEER
Ny pre 100.0 FXE S ORI B S TLRL)
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B%7-5 (8) BALINb - VRyIRGES ECEARAILE

R

MONEX GROUP
* BT EAEHIER
(BahaH)
50,000 r pmmyzsiRZE (£8H) s EELENTOBVEDEAR (i) Eo ARSI () 1 S00%
40,000 | ] I~ | 1 400%
30,000 300%
20,000 200%
10,000 100%
0 0%
20154 20154 20154 20164 20164 20164 20164 20174 20174
3ER2QE 3AM3Qk 3EHIAQE 3EMIIQE 3AHR2Q% AWk 38H4Qk 3EHIIQE 3AHI2Q%
201543547 20164384 20174384
2Q5% 3Q% | 4Q%k 1Q%k | 2Q% | 3Qk | 4Qx* 1Qk | 2Q%

BESNTURVESEA (BH5M) | 43,199 43,242 43,219

40,961 42,664§ 37,127§ 35,453

33,321 31,010

UZHIEZEE (BAM) 10,548 © 11,111 | 10,223 | 10,834 | 10,649 | 11,039 | 10,571 | 10,006 | 9,415
HEEARBHILEE (%) 409.5 | 389.1 | 422.7 | 378.0. 400.6  336.3 3353 | 3329 ! 329.3

(F) L EREmEGEORECEIESEHULLEDTT
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FET—4 (9) KEEIAVDS - BU—RRF—>3>%t

R

MONEX GROUP
& DARTSEVIX (%)
(i s SMIDARTS(ZE8H) w7533 DARTS(/EH) W #k=DARTS(/E8H) Vix Close Avg. (558) 30
50 - - 10
0 T T T T O
20154 20155 20155 20165 20165 20165 20165 20178 201745
3HH82Q 3HEA3Q 3HHA4Q 3RHA1Q 3RHA2Q 3HHA3Q 3HHA4Q 3RHA1Q 3RHA2Q
(%) VIX: 5308/ 0Ovolatility[COWTOTIHRO RS ZR I 5L
20154378 20164378 20174388
__________ T T e T e e T e T e T
5.0 49,184 | 53,967 | 52,570 | 44,163 | 44,842 | 44,446 | 47,887 | 41,374 | 38,322
D(‘}i;;) AT 12,632 | 12,197 | 13,210 | 12,908 | 12,878 | 12,477 | 12,069 | 11,472 | 11,139
54 44,679 | 57,667 | 62,179 | 54,689 | 64,829 ' 53,416 | 67,928 | 55971 | 47,780
VIX VIX Close Average 13.07 | 16.06 | 16.56 | 13.74 | 19.31 | 17.03 | 20.49 | 15.68 | 13.23
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FET—4 (10) PEEITADD - YRYIZABoomEEE Q

MONEX GROUP
& RO & DARTs
(EEE) ()
12,000 - 2,000 1
10,000 -
1,500 -
8,000 -
6,000 - 1,000 -
4,000 -
500 -
2,000 -
0 - T T T T T T r T 0 - T T T T r r : :
2015% 20155 20155 20164 20164 20164 20164 20174 20174 20154 20154 2015% 20164F 2016%F 20164F 2016%F 2017F 2017F
38812QK 3AM3QK 3AH4QK 3AMIQK 3AM2QK 3AM3QK 3AM4QK 3AMIQK 3AM2QK 3882Q 3A8HI3Q 3BHi4Q 38H#i1Q 38#2Q 38HI3Q 3AHMQ 38H#I1Q 38H2Q
20154385 201653845 201783HHA
2 | 3Q | 4Q 1Q . 2Q | 3Q | 4Q 1Q | 2Q
AT (CEE)  (TUMHEASR) 10,661 | 10,719 | 10,802 | 10,986 | 11,159 | 11,129 @ 11,178 | 11,261 | 11,194
DARTs (f#%) 1,164 | 1,292 1 1,291 | 1,991 1,538 1,023 | 1,166 994 | 1,152
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MONEX GROUP

JO-)NVRBA>SSA>ERIEEBIT I —-TORLEZBEL THA KE - FEO 3WRZHFOEUVEERERZIEET
BHT. FHIEHROE PRI LB A REIE 2 M LS 3eo(C20135F3HBALDIFRSER

m 2017632 EERIF5aER
IFRSEEARBELOEDELRER

+ ONASHERNCL DA RIENER 57785HH

IFRSICHWLT. DNADELNZITHRL
[REN1EC1E. FEEANRRIET A M2 D

- SR mEEIEEERESREHCLAFIZBDER AS5198HM
IFRSICHV TR mES | EFE e FBERHRUBRVHRAZENFEE LR
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R

E%ﬁ%%ﬁ?&*g MONEX GROUP
(Bfiz : BHM)
20(01544m08) | 2Q(201684~R) AR s

FAFHH 17,372 12,903 A4,469 A25.7%
hL—7 (> V1B 3,747 2,385 A1,362 A36.3%
SRUR 7,423 6,362 A1,061 A14.3%
ZOMDE IR 425 401 A25 A5.8%
e JNe 28,967 22,051 A6,916 A23.9%
2SR 27 643 616 2,252.7%
ZOMOIRE 22 696 674 3,087.5%
IRz EE 29,016 23,390 75,627 A19.4%
SR 2,517 1,950 A566 £22.5%
ARFS R R U— MR (%) 20,794 19,973 A821 A3.9%
ZOft D2 FEF 153 987 834 545.9%
2OMOBIF 243 325 83 34.0%
YA L BRI 20 46 26 127.9%
BROst 23,726 23,281 A445 A1.9%
BE5 | BITDHRR2S 5,290 109 A5,181 A97.9%
NIk =D - i 1,745 279 A1,466 A84.0%
POk HAFI2 3,545 A170 A3,715 -
Bt oOFrEACIFRES U4 AT 3,548 A102 A3,651 —

(%) BRFEERU—AREERECFEFESRICEEUHR B EEOBINENZFINTT
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EFLEIEHRE FoRES

R

MONEX GROUP

B ERE T EEORREHEABZRTOD (B : B5F)
H H . N
20(3015HANR) | 20(30164208) AR s

EEFER 13,830 9,974 73,856 A27.9%

bR -ETF 9,913 6,928 £2,986 A30.1%

M- AT 3,917 3,047 AB70 A22.2%
513 - S LT AR 30 56 26 86.0%
S - SSHHUBURT 208 460 221 A239 A51.9%
ZOMFEAFER 3,051 2,651 A400 A13.1%

F X F8 (EIEFX) 60 60 0 0.7%

AT FER 916 751 A165 N18.1%

20t 2,075 1,840 A235 A11.3%
-7 4> 182 3,747 2,385 A1,362 A36.3%
SRR 7,423 6,362 A1,061 A14.3%
ZOMOE NS 425 401 A25 A5.8%
EEINES 28,967 22,051 £6,916 A23.9%
SR 2,517 1,950 A566 A22.5%
SRS B RN 26,450 20,100 26,350 A24.0%
BB R U — IR (%) 20,794 19,973 A821 A3.9%
2510 44 5,656 127 A5,529 A97.7%
ZOMIRES 49 1,339 1,290 2,623.3%
2Ot 415 1,357 942 226.8%
BE3 | AT A2 5,290 109 A5,181 A97.9%
5 NPHS L 1,745 279 A1,466 A84.0%
PUEHARIZS 3,545 A170 A3,715 -
HHOPMEAICIERE I 2M+FHAF = 3,548 A102 A3,651 —

(%) BREEERV—RERECIEEESRCESUCGH B EREOENENSINET,

16



E%ﬁ%%ﬁ?&* g (E&JEL: g&l)\‘\_ Q%"f@%) M()p{%}(mp

EfEERETEEDOI5IRGEE MU —AYEIREDMER (47 : BAM)
2Q(22001165ﬁ;34ﬁ~'ﬁ§ﬁ) 200 2001176$$34%IH§H) SRIRER SR
HYE | B 7,067 5,467 21,600 N22.6%
STHFE) 2,873 2,068 A805 A28.0%
HBIFHE 648 426 A222 A34.2%
ST B - IR 2,101 1,659 442 A21.0%
TNl 1,374 1,249 A125 N9.1%
Zoft 70 63 A7 A9.7%
B 5,499 5,288 A211 A3.8%
RENEERIRE 1,291 1,344 53 4.1%
RENFEL 399 442 42 10.6%
R EER 891 902 11 1.2%
i 2,843 2,970 127 4.5%
EERTE 2,810 2,942 131 4.7%
YL 33 29 N4 A12.8%
FAEEE (%) 2,364 3,189 826 34.9%
AR 269 294 24 9.1%
2ot 1,461 1,421 A40 A2.7%
BRESE R U — Ry A s 20,794 19,973 821 A3.9%

(%) IRIEINECIEEESIFICESUISGHB B2 EEOERNEN S INET.




EEFESERR U A HERS M()Ngmw

(Bf7 : BAM)
2016F3HHA 201743 8EHA
1Q 20 30 40 10 20
= A FHR 8,499 8,872 7345 7435 6,807 6,096
N~ 18 1813 1,934 1432 1 491 1300 1,076
SRR 3,670 3,753 3,950 3,237 3271 3,090
2O IS 212 213 211 202 237 164
TS 14,194 14,773 12,938 12,366 11,624 10,426
ZDOMOSFIRNES 77 A50 979 £368 355 288
ZOMDINES 26 A4 8 2 520 175
IS AE 14,297 14,719 13,926 12,000 12,500 10,890
SRIERF 1234 1283 1,139 973 990 961
BB R U — SIS () 10,517 10,277 10,078 10,523 10,118 9,855
ZDMOSFE 30 123 912 A222 569 418
ZDMOER 9 233 2 438 226 253 72
F 43I & BI IR 5 15 32 15 14 31
ERast 11,796 11,930 14,600 11,516 11,944 11,337
B3 | BT AR 2 2 501 2 789 A674 484 556 N447
N 769 976 A311 150 323 A44
PO HAF 2 1733 1813 A363 334 233 A403
A Rl 1,733 1,816 A348 355 261 A364

(%)  BRFEERU—AREEECEFESRICESUHRI B EEOBHNENZINTT
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LSRRI HAHERS oS

R

MONEX GROUP

EiHE T B EORRNEHEABZED (B : BAM)
e 2016F3R8R . 2017%3RM
1Q 20 3Q 4Q 1Q 2Q

FEFHR 6,769 7,061 5,651 5,836 5,333 4,642
R -ETF 4,974 4,940 3,956 3,926 3,662 3,266
5 AT 3> 1,795 2,122 1,695 1,910 1,671 1,376
515203 - FEHUFERY 19 11 103 20 26 30
B& - FRHUBURFER 224 236 140 191 131 91
TOMZAFER 1,487 1,564 1,452 1,387 1,318 1,333
F XFE (EEFX) 30 30 22 35 33 27
RASRITEERN 468 448 435 386 374 376

Z At 989 1,086 995 966 911 930

N —T1> 185 1,813 1,934 1,432 1,491 1,309 1,076
BRI 3,670 3,753 3,950 3,237 3,271 3,090
ZOMMOEZENZE 212 213 211 202 237 164
=EIER 14,194 14,773 12,938 12,366 11,624 10,426
ESRER 1,234 1,283 1,139 973 990 961
ERIE TR E NG 12,960 13,490 11,799 11,393 10,635 9,466
IRFEERU—MRERE (%) 10,517 10,277 10,078 10,523 10,118 9,855
EEFRAHZE 2,443 3,213 1,721 870 516 A389
ZOAUNEE 103 A\54 987 366 875 464
ZOMMER 45 371 3,382 20 836 522
Fio | BIPUFEHAF 2% 2,501 2,789 A674 484 556 N447
SEAFSIRER 769 976 A311 150 323 A44
9 4= HAF) 2% 1,733 1,813 A363 334 233 A403
ﬁiﬁ%ﬁgﬁ%‘“”ﬁﬁﬁa 1,733 1,816 A348 BE5 261 A364
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EREEBIUF AR (AcE MU EIEE)

R

MONEX GROUP
EfEERETEEDI5RGEE MU —AYEIREDMER (BT : BAM)
201643 A1 20174381

_______________ T i i TR e

HR3 | R e 3,522 3,544 3,365 3,430 2,837 2,630
ST AR 1,371 1,502 1 1,238 1,201 1,087 981
BB 323 325 249 257 229 197
BISE R IR 1,080 | 1,022 993 | 1,292 821 838
LSS 713 661 834 640 661 589
20t 36 34 50 42 39 25
B 2,881 2,618 2,561 2,591 2,571 2,716
REERIRE 653 637 584 623 678 666
RENER 201 199 202 204 215 227
= HRE 453 439 381 | 419 463 439
e 1,416 1,427 1,434 1,657 1,469 1,502
EREEE 1,404 1,406 | 1,418 | 1,636 1,452 1,490
FHARE 12 21 {5 21 17 12
A (%) 1,154 1,209 1,216 1,331 1,580 1,609
BN 152 | 118 | 119 | 115 163 131
zoft 738 723 799 775 820 601
IR R R U — AR At 10,517 . 10,277 . 10,078 = 10,523 10,118 9,855
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EFESEEIUFHAHERS (ZOANUNE - € DMER) MONSGROUP

(B : BAHA)

___________________________________________________________ 20164380l 2017%38H3
1Q . 2Q . 3Q . 4Q 1Q 2Q

ZOMDERIINZS 77 A50 979 | A368 355 288
SHf NS 15 | 5. 5. 5 4 6

VRIS EROERIERNSECIER 57 A57 | 2 | A2 - -

Z0fth 5 | 3 973 | A372 350 282

ZOMOUNZS 26 | A4 8 | 2 520 175
BEETRNMNIESILNERA _ | — | — | - 508 A80

BB R ITAS - | — | - | - - 247

ZOAth 26 | A4 8 | 2 12 8

ZOAMINZREE 103 A54 987 A366 875 464
20D FHEE P 30 | 123 | 912 | A222 569 418
V2N BRI OERERNSLECIER - | 85 | A85 | 88 227 A28

BifisE 18 & OHiiE 5 | — | — | — _ 171

Zofth 25 | 38 | 998 | A310 342 276

ZOMOEF 9 233 | 2,438 | 226 253 72
ElE SRR ENE — | 49 | 5. 55 44 3

EEEIHE — ! — ! — ! 132 145 -

EREALNRNE (%) — 43 | 2,361 | 48 - 70

Z0fth 9 | 141 | 72 | A9 64 A1

FEOECLRIG Bk 5 | 15 | 32 | 15 14 31
ZOMERES 45 371 3,382 20 836 522

(%) BHERAZNFIESISERAREZED 21



T x> MR SEIETN 4 HRHETS

SZAFER

N —T1>/18%%
SRl

7o LUNES
ZOMOEZEIN
=ESER
TOMMDERIUNES
TOAMDUN
BDACL RIS ERIR
INEZEET
SRER

el i

RAEERU
—HETEE ()

ZOfOERIER
ZOMMDER
FEECLBIRERK
BERAET

He5 | B HAF &=
EANFSHREHR
TU=FRAF ] e

MSHOPIBAEIC
@B 9 DI+ HAF &

BHA

5,394
1,544
2,248

47
9,232
671
22

11
9,936
640

5,774

793
29

7,237
2,699

888
1,811

1,811

1Q
KE  HE
2,975 163
269 A0
1,409 58
273 46
4,927 267
195, -
11 1
5,132 267
591 3
4,751 190
71 -
-2
- 16
5,413 210
A281 57
A138) 11
A142. 46
A142. 46

BHA

5,415
1,596
2,189

47
9,247
506
19

9,774
614

5,848

618
68

7,148
2,626

867
1,758

1,761

2Q
KE
3,379
338
1,561
1,155
316
6,748
A30
N4
6,714
668
1,010

4,485

83
158

6,404
310
158
152

152

2016538 HA

sl
114
A0
56

46
216

212
3
2
1

1

BHAR

4,324
1,176
2,470

57
8,027
623
18

13
8,681
532

5,824

531
2,397

9,284
A603
A211
A392

A378

3Q
KE | PE
2,968 86
256, A0
1,490/ 58
19 -
456, 33
5,189 177
A3l —
A
5179 177
607 1
17, -

4,415, 205

90 -
35 1
- 45
5,164 252

16 A75
A93 A6
109 A70

109 A70

=k

4,297
1,359
1,953

63
7,672
1,182

8,863
569

5,874

1,170
84

7,698
1,165
488
677

698

4Q
KE
3,084
132
1,276
1,219
336
6,048
Al111

5,937
403
1,076

4,741

98
190

6,508
A570
A300
A271

A271

fE BX
90 3,953
0 1,309
59 1,977
27 89
176 7,328
- 787
—| 536
176 8,651
1 538
171 6,068
— 988
Al 69
20 7
191 7,669
A15 981
A10 336
A5 645
A5 673

R

MONEX GROUP

(Bfz : B RM)
201743848
1Q 2Q
XE E BA  KE  HE
2,807 74 3,548 2,487 86
-1 A0 1,077 - Al
1,276 61 1,759 1,332 54
22 — — 750 —
383" 33 51 297 33
4,488 168 6,435 4,866 172
- - 533 - -
- - 182 - -
4,488 168 7,150 4,866 172
494 1 482 534 1
19 - - 654 -
4,191 167 6,092, 3,841 172
120 — 644 17 -
185 100 3 A0
- 15 - 16
4901 178 7,333' 5,049’ 188
N413' A10 A182' A183' A16
A15 1 87, AN110 ya\()
A398 A1l A270 A73. Al6
A398 A1l A230 A73 A1l6
22
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I X MR HAHETS RonAES

MONEX GROUP

BERIATBEEORREZEHEILED (Ef : BRAM)
20163HHA 201743HHA
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q
HA | KE PE BHA | KE PE BHA | KE  PE BAR KE FE BHAR  CGKE  PE BAR . CKE FE
REEFHR 4,488 2,153 161| 4,529 2,454 114 3,503 2,093 85| 3,513 2,265 90 3,274 2,012 74 2,890 1,692 86
% -ETF 4,316 529 161| 4,304, 557, 114| 3,367 533, 85 3,318 549, 90 3,138, 477, 74 2,788, 418, 86
5 - AT 172 1,623 — 2251 1,896 — 135 1,560 - 195 1,715 - 136 1,534 - 102 1,274 -
513217 - FTTHUFERL 19 — — 11 — — 103 - - 20 - - 26 - - 30 - -
S5 - TR URURFEA 224 — - 236 - - 140 — — 191 - - 131 - - 91 - -
TOMZAFER 663 822 2 638 925 0 579 875 0 573 819 0 522 796 0 537 796 0
F XF208 (JEEEFX) 30 - — 30 — — 22 - - 35 - - 33 - - 27 - -
ERITFER 468 — — 448 — — 435 - - 386 - - 374 - - 376 - -
DAt 165 822 2 160 925 0 122 875 0 152° 819 0 115 796 0 134 796 0
N —T1> /825 1,544 269, A0 1,596, 338, A0 1,176 256, A0 1,359 132 0 1,309 - A0 1,077 - Al
SR 2,248 1,409’ 58| 2,189' 1,561' 56 2,470' 1,490 58 1,953:1,276. 59 1,977 1,276' 61 1,759' 1,332' 54
5o EUNE - - - - 1,155 - - 19 - - 1,219 - - 22 - - 750 -
TOMMDEZEINES 47 273, 46 47 316, 46 57 456, 33 63 336 27 89, 383, 33 51 297, 33
(=E N 9,232 4,927 267 9,247 6,748 216 8,027 5,189 177 7,672 6,048 176 7,328 4,488 168 6,435 4,866 172
EREA 640 591 3 614 668 1 532 607 1 569 403 1 538 494 1 482 534 1
5o LR ‘ — - - -, 1,010, - - 17 - -1,076. - - 19 - - 654 -
gﬁ%%g%&%ﬁﬁﬁ 8,592 4,336 264 8,633 5,071 215 7,495 4,565 176 7,103 4,569 175 6,790 3,976 167 5,953 3,677 171
= N Lt
EJ’EQ%&U AETRE 5,774' 4,751' 190 5,848' 4,485' 193  5,824' 4,415 205 5,874 4,741 171 6,068' 4,191' 167 6,092' 3,841 172
=E A EEEE 2,817 AN415 74 2,785 586 22 1,671 150 A29 1,229 A172 4 722 A216. Al A138 A163. A0
TDABIRESE 704 206 1 527 A34. Al 654 A10 - 1,192 A111 - 1,323 - - 715 - —
TOfthEF 822 71 18 686 242 18 2,928 125 46 1,255 288 19 1,064' 197 9 759 19 16
5| B RAF 2% 2,699 A281 57 2,626 310 3 A603 16 A75 1,165 A570 A15 981 A413 A10 A182 A183 A16
EANFTSIRER 888! A138! 11 867 158 2| A211; A93! A6 488 A300 A10 336! A15 1 87, A110! A0
PO ERF 25 1,811 A142 46 1,758 152 1 A392 109 A70 677 A271 A5 645 A398 All A270° A73 Al6
ﬁiﬁﬁ%’gﬁ%“umﬁqé 1,811, A142 46 1,761 152 1 A378 109 A70 698 A271 A5 673' A398' All A230 A73' Al6
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I X M RIEEHERHETS (RSB RV —REEE) Q

MONEX GROUP

BERETEE0S5RFTE KU —EEIEEDMNER (I : 5AM)
20165F3HEHA 201743HHA
1Q | 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q
BAR KE RE BAR KE RE BAR KE RE BAR KE RE BAR CKE FE BAR CKE RE
ENS| B8R E 1,656'1,856: 45 1,638'1,898: 57/1,681:1,714: 55 1,381:2,040: 47 1,320:1,502: 46 1,266:1,336. 56
SINTFER 344.1,048. 14| 354:1,172° 15 333! 929. 11 292 933 14 293. 812! 12 286 710 13
NGNS 261 62 - 2540 71 - 198 52 - 215 42 - 187 42 - 161 36 -
Jé%%ﬁﬁ% 588 470 22 558 453 22 528 431 22 460 810 22 462 339 20 433 383 22
LEERE 427 277 9 439 202 19/ 573/ 301 21 373! 255/ 11 339 309 13 362 207 20
A 35 0 0 33 0 1. 50 0 0 44 0 0 38 0 0 23 0 2
PN == 1,050:1,740° 92 1,021:1,515' 81/1,008 1,477 77 968:1,564: 59 1,002'1,500° 69 1,107'1,543' 66
RNENERRE 646, 96, 14 666, 101 15 680, 113, 15 680, 107, 14 773, 117, 13 727, 123, 12
RENEE 103 85 13 103 83 13/ 97. 93 13 101 91 12 106: 97 11 107 109 11
B immE 543, 11 1/ 563, 18 2 583, 20 2 579, 16 2 666, 19 1 620, 13 1
ERE 1,404 0 11/1,414 0 131,400 0 341,631 0 271,454 0 151,489 0o 12
ERRTE 1,393 0. 11/1,394 0. 121,385 0. 341,610 0. 261,437 0. 14 1,478 0 12
SRHRE 11 - 1 20 - 1, 15 - 0 21 - 0o 17 - 0o 11 - 0
SHAMENE (%) 685, 446, 23| 758, 428 23| 731, 463, 22 858, 453, 211,091, 470, 19 1,135, 456, 18
AR 144 8 -| 110 8 -| 110 8 - 107 8 - 153 9 - 122 9 -
DAtk 189, 605 4 241, 534 4| 214, 640 3 249, 569 3 275, 593 6 246, 374 7
'E‘&’l,:‘:%&v - 5,774'4,751, 190|5,848:4,485 193|5,824.:4,415' 205 5,874.4,741' 171 6,068:4,191' 167 6,092.3,841 172
— AR EEESET
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I X2 hRIZEHEIHERIERS (ZOAMRINES - Z2OMMER) M()N$a<)up

(B : BAHA)

2016 3HHA 20174 3HHA

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q

B4 CRE  PE | BA KE PE| BA  KE  PE BA KE  PE BA KE PE BF CKE  PE
URONYSEDREL s a0l A ' prnl Az AL

NGl A138) 195 - Al12] A30, - A3 - | - | - | -
S dE 38 195 - A30, %0, 3 21, A111 A215) A12) 45 A17

B ES RIS AN - - - L ! A — - - 247, - -

& EEFRAE - = - - N49 - - A5 -] -1 AB5 - A22/ A25/ - -1 A3 -

BRI - A145

EITENI AR i
{g;%%y SRAIRRHIIA — = =] A43 - —A2361 - - p48 - - - - - a0 - -

BORCL R EIa 11 - Al6 1 A20 A7

BRI EAEFR - N47. - -

BRRTERNERNE - 508

BILEREA !
BT 2518 B OEH |

= AS: _ —_— _ —_ —_— _ —_ —_— _ _ —_— —: —_ —_— A171: _ —_—
18 : : : : : : : : : : : :
ZOAth 14 A13° Al A5 A143° A3| Al6 AB2 Al A42 A48 1 A5 Al6 A2 1 - =

ZOMURISEF(#EZE) | A118 134 A17 A159 A276 A18 A2,274 A135 A46 A63 A399 Al19 259 A197 A9 Ad4 A19 Al6

(%) SHERFLLNFESISERARREZSD
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KETI XD AN ERHETS KR ,,,(,Ngw,

BERFTEEORTEHABERED (B : FKRIL)

20164351 201743AH
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q

TSR 17,714 20,168 17,244 19,496 18,589 16,453

tRat-ETF 4,356 4,580 4,393 4,729 4,412 4,058

5 AT 13,359 15,587 12,851 14,767 14,177 12,395
31353 - FotHLF AR - - - - . -
HE - FHUBRFSR - - - - - -
ZOMZ AT 6,768 7,606 7,206 7,071 7,352 7,704
O 2,218 2,777 2,112 1,183 - -
SN 11,599 12,830 12,274 11,053 11,793 12,886
75 R - 9,496 165 10,263 200 7,102
D e 2,244 2,598 3,755 2,901 3,538 2,897
BN 40,543 55,474 42,755 51,967 41,473 47,042
ST 4,863 5,488 4,997 3,537 4,563 5,166
75 LI - 8,303 144 9,053 174 6,197
e PR E T 2 35,680 41,683 37,613 39,377 36,736 35,679
RERRU—REER 39,097 36,862 36,375 40,774 38,728 37,273
oE A3,417 4,821 1,239 A1,397 1,993  A1,594
ZoftuRzs 1,692 /280 A78 A909 - -
ZOMERF 586 1,987 1,031 2,439 1,822 228
B3I BITDR AR A2,311 2,554 130 A4,745 A3,815  A1,822
AP 21,139 1,301 A766 A2,503 A136  A1,046
R A1,172 1,254 896 A2,241 73,679 AT776
e . A1,172 1,254 896 A2,241 13,679 A776
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KETI A NEEMF AR (RFEERV—MREEE) KR

R

MONEX GROUP

BREtEEOS5RTE MU —AEEEDRR

(B : F2KRIL)

e ZOIGFEIARE . 2017ESRR
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q
S |BERE 15,277 15,601 14,120 17,507 13,875 12,974
ZINFER 8,626 9,632 7,659 8,069 7,502 6,902
IS 507 583 427 366 386 350
BISHE X - IERE 3,864 3,722 3,555 6,874 3,132 3,696
[NEERE 2,278 1,664 2,478 2,196 2,853 2,026
Z0Ait 2 1 1 2 1 1
AE 14,319 12,455 12,168 13,473 13,862 14,935
AENERIRE 786 830 930 917 1,077 1,186
BEE 696 682 765 782 899 1,055
s EmE 90 148 165 136 178 131
B8 1 1
EHETE 1 1
FHBARE - - — — - -
BMEIE (%) 3,673 3,518 3,818 3,898 4,342 4,418
AR 63 65 68 70 88 86
Zofth 4,976 4,392 5,270 4,905 5,483 3,673
IR ERV— R EIREA 39,097 36,862 36,375 40,774 38,728 37,273

(3¢)
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RENRVIRERFY
FEFEE RUEERDIES
L STl
TUNT1TEREE
B E
EREGIEE
EREGI 8%
{EREGEESFERE
B EREME
fEABMEESFHERE
ZOMOERIEREE
ZEARLE
FRURUN 2
BiE
Z DAt

20165F3AXK

61,902
497,442
2,945
19,153
3,707
149,236
145,647
3,589
31,628
31,628
64,272
27,721
3,382
29,980
3,190

201659 Bk
77,747
486,924
1,989
19,562
4,294
128,144
123,124
5,020
36,055
36,055
41,907
25,415
3,546
9,299
3,649

DA

B R &

ZOfth
A&
TR L ERE
ZOMDERE

HEAE

R

MONEX GROUP
(BfI : BAM)
20165E3HK 20168F9HK
2,457 2,121
53,053 51,823
17,296 16,198
13,805 11,960
21,951 23,666
1,125 372
8 8
1,187 1,063
888,116 852,011
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THIBUAREETEE €02

maE

STl
TINT1ITEE
EREGI&E
{EREGIEARE
EREGISHISRAE
BMEIFEREAE
BMEISEEIEIRAE
FanE
RANRELE
HEMRMEAE
fEAE
&
ZOfOEREE
5|5E
RINEATLZH
R EaE
%@ﬂﬁ@%@i
BE53

7,178
33,006
15,178
17,828
71,974
71,974

350,904

170,666

154,261

137,535
16,726

5,868
2,556
1,505
3,161
1,014
802,094

20165F3HK  20168F9HK

11
4,137
31,121
11,252
19,869
70,766
70,766
358,969
159,799
133,024
115,067
17,957
6,384
2,029
243
3,065
784
770,330

BARIRE

ESt7Sa

MamFlRE
ZOMDEARDIBRESR
FeA B HE RIS E DN EME
DZEEN

NS FEDNIEMEDZEE)
EHNEEEIARDIREEER
RORERSICHITS
ZDMDERDIERESR
HMSHOBAICRRET 5D

IEZECFF )
aat

20168F3HK

10,394
40,510

22,380
12,532

3,369
600

8,476

86

85,816
207
86,022

R

(847 : BAM)
20165F9AK

10,394
40,547
A1,000
21,539
9,817

3,515
368

5,877

57

81,296
384
81,681

MONEX GROUP
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TEABUAREETRE €03
B BMEEFRE
20165E3AkK

BliESI%E 3,707
MIERTEU TAEMETRIET S B
ERE&EE (FVTPL) x1 LA
AFS (x2)

SEENO]EEEREERE (AFS)

Zav/a 980

SEilojReemtERE (AFS) B

LANIL2

SEENo]EEEREERE (AFS)

LAR)L3 2,727
WEAREENIKE (HTM)  x3) —
seilalgE (AFS)  LAJL 1 DOAER

2016838k
MMF 163
VI VFORESFHEIGE 689
FIZRK 84
Z0fth 45
=Y-11 980

(1) FVTPL : Fair Value Through Profit or Loss
(3%2) AFS : Available For Sale
(3%3) HTM : Held To Maturity

20165F9HAXK
4,294

1,514

542

2,238

20165F9HK

163
687
664

1,514

R

MONEX GROUP

(Bfiz : BAF)
BITEFE fe%
Bl—OEEX(FEEICETHEFER
iZ(CHT DS IEDARZ S
E_O)iéfﬁz(i'ﬁ1§(:55§_55§%@ WER(J:J;{—F%}E‘%’?

MI5(CHT DEAEIE DFEISMAS

1D EDOE#Z X (FMEHEICEIERA]EE
2. LNV 1 (CEFNARI5ME L5

D1 > Ty M FVWTAIE

1D EOBREEIRE TRV > Tybze | FE LIS, IRESEEES
RWCAIE e

EHNRAMZ TRIE

HNDOEFGONIEAMETHE (FHESLUATZ3>) (OVT

20165 20164 20164

CEEMBURRE T HBORE) 3E%  6F% 9Bk
*H8. ATS3> O BT 289 243 -

20164 20174 20174

(EfSEmstEE (yH) O#E) | 3R#  3AM  3AM
4Q 1Q 2Q
EEBMAESMSEUSERIINZ AN42 | A45 7
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